

# Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

## PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 22/06/2021

## **PROVVEDIMENTO N. 89**

**OGGETTO**: Impegno spesa missione del Direttore didattico, Prof. Epifanio Comis e del Direttore Amministrativo f.f., Dr. Omar Moricca, per la missione dal 24.06 al 26.06.21 presso la fabbrica della Steinway & S. di Amburgo, giusta delibera del C.d.A. n. 28 dell'01.12.2021.

Dimostrazione della disponibilità dei fondi

Il Compilatore: Ragioneria

	Bilanci	o	_202	1_ Com	petenze _	2021
				Residui		
	Art	_	Lett.		Spese pe	er
Somma stanziat		€				
Aggiunt per stor	a ni	€				
Dedotta per stor	ni	€				
Impegn Assunti	i	€				
Fondo disponi	bile	€				
Visto ed iscritto a					_ n	
de	ar	t		lett	nel	
partitario uscita di competenza l'impegno di €						

Il Direttore dell'Ufficio di Ragioneria Dott, Ssa Maria Sileci

Catania,

**Oggetto:** Impegno spesa missione del Direttore didattico, Prof. Epifanio Comis e del Direttore Amministrativo f.f., Dr. Omar Moricca, per la missione dal 24.06 al 26.06.21 presso la fabbrica della Steinway & S. di Amburgo, giusta delibera del C.d.A. n. 28 dell'01.12.2021.

#### Il Direttore Amministrativo f.f.

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 28 dell'1 dicembre 2020, avente ad oggetto: "Creazione di uno studio di registrazione professionale" Visto il Decreto legge 16 Luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni con Legge 11 Settembre 2020, n. 120;

Vista la Deliberazione del Consiglio Accademico n. 29/2020 del 17 Agosto 2020 (Approvazione del Piano di indirizzo e programmazione delle attività didattiche, artistiche, di ricerca e di divulgazione della musica 2020);

Visto che al capitolo 7/b del suddetto Piano di indirizzo il Consiglio Accademico dettaglia tutti gli interventi necessari alla creazione di uno studio di registrazione professionale di primo livello assoluto;

Considerato che si rende inoltre necessario un ampiamento dell'attuale dotazione strumentale dell'attuale studio di registrazione;

Considerata l'importanza della scelta del pianoforte autorizzato dal C.d.A., presso la casa madre di Amburgo, tra almeno cinque esemplari del modello D274 con certificazione di fine fabbricazione anno 2020), tra i quali il Direttore dell'Istituto dovrà effettuerà la scelta dell'esemplare ritenuto più adatto allo studio di registrazione;

Visti gli adempimenti amministrativi necessari per ufficializzare la scelta del pianoforte con la Casa madre di Amburgo, per la prosecuzione del procedimento ammnistrativo in Italia con il fornitore individuato, per cui necessita la presenza presso la Ditta del Direttore Ammnistrativo f.f.,

Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell'Ente; Tutto ciò premesso

## Dispone

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

Prendere atto della Direttore didattico, Prof. Epifanio Comis e del Direttore Amministrativo f.f., Dr. Omar Moricca, per la missione dal 24.06 al 26.06.21 presso la fabbrica della Steinway & S. di Amburgo, giusta delibera del C.d.A. n. 28 dell'01.12.2021.

Impegnare per le relative spese la presumibile somma di € 1.200 al capitolo 106 del bilancio 2021, esercizio 2021.

Procedere con atto successivo alla liquidazione della spesa a seguito del rendiconto presentato dai dipendenti.

Il Direttore Amministrativo f.f. Draomar Moricca